
PROTOKÓŁ Nr XXX/2020

z przebiegu XXX sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, 

która odbyła się w dniu 25 listopada 2020 r.

od godziny 1300 do 1339 w Sali Widowiskowej przy Szkole Podstawowej w Wyrzysku.

Obecni:

Radni Rady Miejskiej w Wyrzysku - lista obecności stanowiąca załącznik nr 1,

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska,

Jacek Wiśniewski – Zastępca Burmistrz Wyrzyska;

Teresa Mikołajczak – Skarbnik Gminy Wyrzysk,

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego i samodzielne stanowiska:

Rafał Głyżewski – Podinspektor ds. promocji

Adam Smełsz – Inspektor ds. informatyki, 

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok;

2)  zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk 

na lata 2020-2030;

3)  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki 

i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii 

na 2020 rok;

4) Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi, kościelnymi 

osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami  jednostek 

samorządu  terytorialnego  działającymi  na  obszarze  Gminy  Wyrzysk  w  sferze  zadań 

publicznych.

4. Zakończenie obrad.
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Przebieg obrad:

Ad. 1 Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyrzysku –  Roman 

Łuka,  który  na  wstępie  bardzo  serdecznie  przywitał  zaproszonych  gości.  Kontynuując 

Przewodniczący Rady powiedział, że od początku pandemii COVID-19 w Polsce, a konkretnie od 

sesji  kwietniowej  br.  permanentnie  przypomina  i  prosi  o  sumienne  przestrzeganie  reżimu 

sanitarnego.  Dziś  również  poprosi  o  prawidłowe noszenie  maseczek zakrywających usta  i  nos, 

zachowanie dystansu społecznego, minimum 2 m odległości od osób drugich oraz częste mycie rąk 

i twarzy. Niezmiernie ważne jest chronienie ludzi najbardziej narażonych. Chodzi o osoby samotne, 

schorowane i seniorów oraz izolacja, gdy jest się chorym. Według WHO ale także według polskich 

ekspertów w 2021 r Europa może mieć do czynienia z trzecią falą epidemii jeśli nie wyciągnie 

odpowiednich  wniosków.  Chodzi  o  to,  aby  bezwzględnie  przestrzegać  najprostszych, 

podstawowych zasad sanitarnych, czyli DDM – dystans, dezynfekcja, maseczka. Przez co najmniej 

90%  do  95%  społeczeństwa,  które  mogą  natychmiast  zahamować  a  nawet  wygasić  zarazę 

koronawirusa. Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje 

zmian do porządku obrad?

Radny Stefan Wełniak powiedział, że rozumie, iż sesja listopadowa jest sesją nie nadzwyczajną?

Przewodniczący obrad powiedział, że sesja została zwołana na wniosek Pani Burmistrz. 

Radny  Stefan  Wełniak powiedział,  że  o  ile  działają  na  podstawie  Statutu  powinni  dostać  do 

wiadomości, że sesja została zwołana na wniosek Pani Burmistrz, a takiej informacji nie ma nawet 

dzisiaj,  że  jest  to  sesja  nadzwyczajna.  Działając  zgodnie  ze  Statutem jest  to  sesja  listopadowa 

normalna i w związku z tym obowiązuje 7 dni, a zawiadomienie otrzymali w piątek o godz. 14:27 

i  sesja  powinna  się  odbyć  w  piątek  po  7  dniach  od  wysłania  zawiadomienia.  Zawiadomienie 

o normalnej sesji zgodnie ze Statutem jest wysyłane 7 dni przed posiedzeniem. Następnie radny 

powiedział,  że  jeżeli  dzisiaj  mają  procedować  zmiany  w  budżecie  to  przed  sesją  powinno 

przynajmniej  odbyć  się  spotkanie  komisji,  aby  można  było  wszystko  uzgodnić. 

To, że porozmawiali sobie przed sesją, to nie są „towarzystwem wzajemnej adoracji” żeby sobie 

pogadać i będą głosować, ponieważ ktoś to sobie tak wymyślił. On nie dostał i większość radnych 

nie dostała informacji, że dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajną. Rozumie jeżeli byłby wniosek 

Pani Burmistrz o zwołanie sesji nadzwyczajnej, a taki wniosek nie wpłynął do radnych i dzisiejsza 

sesja jest niezgodna z regulaminem i Statutem Gminy Wyrzysk. 

Przewodniczący Rady powiedział,  że nie  ma takiego pojęcia  jak sesja  nadzwyczajna.  Sesja jest 

zwoływana  na  podstawie  Ustawy o  samorządzie  gminnym,  która  została  zmieniona  w 2018  r. 

Wniosek  złożyła  Pani  Burmistrz.  W związku  z  tym  polecił  Pani,  która  obsługuje  biuro  Rady 
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Miejskiej,  aby  każdy  radny  otrzymał  ten  wniosek  drogą  mailową.  Następnie  Przewodniczący 

poprosił,  aby radny w tak radykalny sposób nie  odnosił  się  danych kwestii.  Radziłby najpierw 

zapoznać się ze stanem faktycznym, a później dopiero takie kategoryczne wnioski przedstawiać. 

Radny Leszek Matuszewski  poprosił Panią Burmistrz o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego ustalenia  planu pracy Komisji  Rewizyjnej  na I  półrocze 2021 r.  Radny poprosił  o 

wprowadzenie  tegoż  projektu  uchwały,  gdyż  zgodnie  ze  Statutem  plan  pracy  powinien  być 

uchwalony na sesji listopadowej. 

Przewodniczący Rady powiedział,  że  wniosek może być zrealizowany tylko,  gdy zgodę wyrazi 

wnioskodawca.  W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  zapytał  Panią  Burmistrz, 

czy wyraża zgodę na wprowadzenie tego punktu do dzisiejszego porządku obrad. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska wyraziła zgodę. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie wprowadzenie do 

porządku obrad jako ppkt. 5 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu Komisji Rewizyjnej 

na I półrocze 2021 r.  

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:            

ZA (11)

Piotr  Feliks  Banach,  Krzysztof  Bernard  Bartkus,  Tomasz  Zbigniew Bogdański,  Andrzej  Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski,  Leszek  Matuszewski,  Włodzimierz  Ireneusz  Michalski,  Piotr  Wiesław  Radwański

PRZECIW (1)

Stefan Tomasz Wełniak

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Beata Królik, Łukasz Aleksander Napierała

NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.

Następnie  Przewodniczący  zarządził  głosowanie  w  sprawie  przyjęcia  porządku  obrad  wraz  z 

zaproponowaną i przegłosowaną autopoprawką. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11)
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Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław Radwański.

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Beata Królik, Łukasz Aleksander Napierała, Stefan Tomasz Wełniak.

NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  w  chwili  otwarcia  w  obradach  uczestniczyło 

14 radnych, tj. 93 % ustawowego składu organu. 

Nieobecny: radny Ryszard Sell. 

Ad. 3 Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok;

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Teresa  Mikołajczak  –  Skarbnik  Gminy  Wyrzysk  poinformowała,  że  projekt  uchwały  w  sprawie 

zmian  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  związany  jest  ze  zmniejszeniem  dochodu  budżetu  Gminy 

o  kwotę  291.018,64  zł,  w tym zmniejszenie  dochodów bieżących  o  kwotę  567.843,64 zł  oraz 

zwiększenie  dochodów  majątkowych  o  kwotę  276.825  zł.  Ostatecznie  po  zmianach  dochody 

ogółem  wynoszą  69.992.982,40  zł,  dochody  bieżące  67.658.941,47  zł.  Dochody  majątkowe 

2.334.040,93  zł.  Zmieniane  są  wydatki  budżetu.  Zmniejsza  się  wydatki  budżetu  o  kwotę 

263.363,64 zł,  w tym zmniejsza  się  wydatki  bieżące  o kwotę  283.363,64 zł  oraz  zwiększa  się 

wydatki  majątkowe  o  kwotę  20  tys.  zł.  Ostatecznie  po  zmianach  wydatki  ogółem  wynoszą 

67.157.117,05  zł,  wydatki  bieżące  64.366.233,40  zł.  Wydatki  majątkowe  2.790.883,65  zł. 

W związku  ze  zmniejszeniem  nadwyżki  budżetowej  o  kwotę  27.655  zł  nadwyżka  ostatecznie 

wynosi 2.835.865,35 zł. W związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu również 

o  kwotę  27.655  zł  planowane  przychody  zostały  określone  w  kwocie  150.774,65  zł.  Zmiany 

dochodów  dotyczą  m.  in  wprowadzenia  grantu  jaki  gmina  otrzymała  na  podstawie  umowy 

pomiędzy  Gminą  Wyrzysk,  a  Wojewodą  Wielkopolskim.  Jest  to  grant  związany  z  realizacją 

programu finansowanego z udziałem środków europejskich pod nazwą „Stop covid-19” w kwocie 

123.513,66 zł. Będzie to realizowane przez MGOPS. W związku z tym zwiększa się o tę kwotę plan 

wydatku.  Wprowadza się także kwotę odszkodowania za zniszczone mienie w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji. Najważniejsza pozycja w wydatkach jest to zwiększenie dotacji celowej z budżetu na 
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dofinansowanie kosztów zakupów inwestycyjnych dla Szpitala Powiatowego w Wyrzysku i jest to 

kwota 20 tys. zł.  Na poprzedniej sesji wprowadzano 50 tys. zł.  W tej chwili 20 tys. zł (łącznie 

70 tys. zł) na zakup sprzętu przez Szpital potrzebnego do walki z pandemią covid-19. Wprowadza 

się również wydatki na wypłatę na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin. Jest to kwota związana z dofinansowaniem zadań bieżących z tytułu w udziałach w kosztach 

działalności Związku Międzygminnego PRGOK zgodnie z podjętą uchwałą Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego PRGOK z dnia  12  listopada 2020 r.  tj.  kwota  146.800 zł.  Pozostałe  zmiany 

związane  są  z  dokonaną  analizą  planowanych  i  wykonanych  dochodów,  jak  i  planowanych 

i wykonanych wydatków. 

Radny  Stefan  Wełniak poprosił  o  głosowanie  na  poszczególne  zmiany,  gdyż  jest  przeciwny 

wszystkich innym, prócz udzielenia pomocy Szpitalowi. 

Przewodniczący  Rady odpowiedział,  że  w  tej  chwili  nie  ma  możliwości,  aby  w  ten  sposób 

głosować. 

Radny Stefan  Wełniak poprosił  o  wyjaśnienie  dlaczego.  Są  zmiany w budżecie,  które  nie  były 

dyskutowane na Komisjach i niestety dzisiaj nie będą mogli tego procedować. 

Bogusława Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  radni  podejmują  uchwałę,  która 

składa się z wielu elementów związanych z budżetem. Ten temat  był  podnoszony już na kilku 

sesjach, gdyż były wątpliwości, aby głosować poszczególne zmiany w uchwale dotyczącej zmian 

w budżecie Gminy. Każdy radny może się wypowiedzieć, że z którymś punktem się nie zgadza, 

z którymś się zgadza ale nie głosują, nigdy tak nie było i nie jest, gdyż nie jest to prawnie możliwe 

nad  poszczególnymi  zmianami  tylko  nad  uchwałą  dotyczącą  zmian  w  budżecie  i  tutaj  mają 

możliwość zagłosowania za, przeciw lub wstrzymać się. 

Radny Stefan Wełniak powiedział, że o ile nie było możliwości zorganizowania posiedzenia Komisji 

i dyskusji w Komisjach to prosiłby o głosowanie nad poszczególnymi zamianami, a nie blokiem, 

gdyż jest za dotacją dla Szpitala, a za resztą jest na nie. 

Przewodniczący obrad powiedział, że jeśli mieli by iść tym tokiem rozumowania to każdy z nich 

ma wątpliwości  do takiej,  czy innej  zmiany, natomiast są po to,  aby wykazać cywilną odwagę 

i odpowiednio zachować się podczas głosowań. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała,  że myśli,  iż jest  to czcza dyskusja. 

Prawo mówi, że głosują nad uchwałą, a nie nad poszczególnymi elementami tej uchwały. Radny 

Stefan Wełniak wyraził swoje zdanie. W związku z tym teraz musi podnieść tylko w odpowiednim 

miejscu rękę za, przeciw lub się wstrzymuje się i nacisnąć przycisk. 

W związku z nie podjęciem dyskusji dalszej Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.
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W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław Radwański.

PRZECIW (1)

Beata Królik.

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Łukasz Aleksander Napierała, Stefan Tomasz Wełniak.

NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.

W obecności 14 radnych - 11 głosami ,,za” Rada podjęła uchwałę Nr XXX/260/2020, która stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 

2020-2030;

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W  związku  z  nie  podjęciem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  w  sprawie 

przyjęcia  uchwały  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2020-2030.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (11)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Piotr Wiesław Radwański.

PRZECIW (1)

Łukasz Aleksander Napierała.

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Beata Królik, Stefan Tomasz Wełniak.
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NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.

W obecności 14 radnych - 11 głosami ,,za” Rada podjęła uchwałę Nr XXX/261/2020, która stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.

3)  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok;

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

O godz. 13:26 salę obrad opuściła radna B. Królik. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska poinformowała, że radni przed chwilą przegłosowali 

przyznanie dotacji dla Szpitala Powiatowego w Wyrzysku. W związku z tym musi ulec zmianie 

preliminarz w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok, który zostaje pomniejszony o 20 tys. zł., które zostanie 

przeznaczone  jako  dotacja  do  szpitala.  Mówią  o  preliminarzu  i  zadaniu  III,  czyli  działalność 

profilaktyczna w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 

młodzieży. 

W związku z nie podjęciem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz Aleksander Napierała, 

Piotr Wiesław Radwański, Stefan Tomasz Wełniak.

BRAK GŁOSU (1)

Beata Królik.

NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.
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W obecności  13  radnych  -  13  głosami  ,,za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXX/262/2020,  która 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

4)  Programu  współpracy  Gminy  Wyrzysk  z  organizacjami  pozarządowymi,  kościelnymi 

osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami  jednostek 

samorządu  terytorialnego  działającymi  na  obszarze  Gminy  Wyrzysk  w  sferze  zadań 

publicznych.

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska poinformowała, że takowy program uchwalany jest 

co roku. Program został poddany konsultacjom i projekt programu umieszczono na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego oraz na stronach internetowych Urzędu Miejskiego. Jak również w Biuletynie 

Informacji Publicznej. W terminie konsultacji nie wpłynęły żadne propozycje, ani uwagi do tegoż 

projektu. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione by móc na początku roku 

szkolnego ogłosić konkursy co do otrzymania dotacji przez organizacje pożytku publicznego na 

zadania związane ze sferą zadań publicznych.

O godz. 13:33 na salę obrad wróciła radna Beata Królik. 

W związku z nie podjęciem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Wyrzysk  z  organizacjami  pozarządowymi,  kościelnymi 

osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu 

terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2021. 

w wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, 

Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz 

Aleksander Napierała, Piotr Wiesław Radwański

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Stefan Tomasz Wełniak

8



NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell

W obecności  14  radnych  -  13  głosami  ,,za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXX/263/2020,  która 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

5) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 

2021 r.

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radny Stefan Wełniak powiedział, że dziwi się, iż plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok nie 

został  wprowadzony  wcześniej  ze  względu  na  to,  że  radny,  który  jest  członkiem  Komisji 

Rewizyjnej podpowiedział,  aby to umieścić. W dzień, kiedy radny to podpowiedział dopiero na 

skrzynki wpłynął plan pracy. Radni uzgadniają i opiniują plany pracy, które są wykładnikiem pracy 

Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku.  Obecnie  plany  nie  mają  żadnych  rezultatów.  Przewodniczący 

doskonale  wie,  że  nie  ma  planów Komisji  Finansów i  Rozwoju  Gospodarczego  jak  i  Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, a które powinny być podjęte na dzisiejszym posiedzeniu. Radni 

opracowują plany pracy, natomiast nie w pełni są one realizowane. 

Przewodniczący rady poprosił, aby radny zanim wypowie tak radykalne stwierdzenia zastanowił 

się, porozmawiał z radnymi, bo w tej chwili obraża wszystkich radnych. Czy na sali jest tylko jedna 

osoba, która wie wszystko najlepiej i potrafi wskazywać na czyjeś błędy. 

W  związku  z  nie  podjęciem  dalszej  dyskusji,  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie 

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na 

I półrocze 2021 roku.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco:

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Roman Aleksander Łuka, Leszek Paweł 

Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz Aleksander Napierała, 

Piotr Wiesław Radwański.

PRZECIW (1)

Stefan Tomasz Wełniak.
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Beata Królik.

NIEOBECNI (1)

Ryszard Grzegorz Sell.

W obecności  14  radnych  -  12  głosami  ,,za”  Rada  podjęła  uchwałę  Nr  XXX/264/2020,  która 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 4. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad o godzinie  13:39 Przewodniczący Rady 

zamknął XXX sesję Rady Miejskiej w Wyrzysku dziękując wszystkim obecnym za udział.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu, na podstawie zapisu magnetofonowego.

Protokół sporządziła:
Angelika Karowska            
podinsp. ds. obsługi rady gminy           
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